
Uchwała Nr  XIII/96/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

                                                               z dnia  8 lipca  2003 r.

w sprawie wprowadzenia do budżetu gminy na 2003r. zadania inwestycyjnego  pn. Budowa
kanalizacji deszczowej na odcinku ul.Drzymały w Czechowicach-Dziedzicach.

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.e,art.51 ust.1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

1.Wprowadzić do budżetu gminy na 2003r. zadanie inwestycyjne pn. budowa kanalizacji deszczowej
na odcinku ul.Drzymały w Czechowicach-Dziedzicach.
2.Okres realizacji : III - IV kwartał 2003r.
3.Płatność zobowiązań z tytułu wykonanej inwestycji:
   w roku 2003 – 40% wartości zadania
   w roku 2004 – 60% wartości zadania. 

§ 2

Upoważnić  Burmistrza  do  zawarcia  umowy  z  Wykonawcą  wyłonionym  w  drodze  przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. o zamówieniach publicznych
( Dz. U. z 2002r. Nr 72, poz.664  ze zm.) .

§ 3

1. Źródłem pokrycia zobowiązania są  środki  finansowe z budżetu gminy w wysokości  60  %
wartości robót  budowlanych oraz środki   firmy „Krokus”  sp. z o.o. mającej  swoją siedzibę
w Poznaniu przy ul.Janikowskiej  33  w wysokości 40 % wartości robót budowlanych .

2. Integralną  częścią  niniejszej  uchwały  jest  porozumienie  zawarte  pomiędzy  Burmistrzem
Czechowic-Dziedzic a firmą „Krokus” spółka z o.o. z Poznania.

                                                                              § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej
Marek Dopierała


